CONG TY CO PHAN TRUNG THUC LAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUNG THUC LAND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUNG THUC LAND JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: TRUNG THUC LAND CO., JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109913086

3. Ngay thanh lap: 23/02/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 810 3B dudng Trung Yén 11, Khu d6 thi Trung Yén, Phudng Yén Hoa, Quan Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0934600696 Fax:

Email:

datgiagroup.bds@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

1.

Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa
khong khi

4322

Lap dat h¢ thong x@y dung khac

Chi tiét: - Lap dat hé thong thiét bi trong nganh xay dyng va
x@y dung dan dyng nhu : + Thang may, cau thang tu dong, +

Céc loai cura ty dong, + HE théng dén chiéu sang, + H¢ thong
hut bui, + Hé thong am thanh, + Hé thong thiét bi dung cho vui
choi giai tri.

4329

Hoan thién cong trinh xay dung

4330

Hoat dong xay dung chuyén dung khac

Chi tiét: - Hoat dong xay du’ng chuyen dung trong mot bo phan
thong thuong khac nhau vé thé loai cdu trac, yéu cau phal co
k¥ ndng riéng chuyen sau hodc phai c6 thiét bi dung riéng nhu:
+ Xay dyng nén mong cua toa nha, gom dong coc, + Thir 6
am va cac cong viée thir nude, + Chong am cac toa nha, +
Chon chén try, + D& bo cac phan thép khong tur san xuat, +
Ubn thep, + Xay gach va dat da, + Lop mai bao phu toa nha, +
Dung gian gido va cac cong viéc tao dung mat bang bang do
bo hodc pha huy cac cong trinh xay dung trur vi¢c thué gian
gido va mit bang.

4390

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung

4663

Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu,
chu su dung hodc di thné
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

Tu van, moi1 gioi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung
dat
Chi tiét: Tu van, moi1 gio1, quan ly bat dong san

6820(Chinh)

Thoi gian dang tir ngay 23/02/2022 dén ngay 25/03/2022

U5




8.  |Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuat c6 lién quan

Chi tiét: Dich vu tu van kién tric gom: thiét ké va phac thao
cong trinh; 14p ké hoach phat trién d6 thi va kién trac canh
quan; ,

Thiét k€ may moc va thiét bi;

Thiét ké k¥ thuat va dich vu tu van cho cac du 4n lién quan dén
k¥ thuat dan dung, k¥ thuat dudng 6ng, kién trac giao thong.
Giam sat thi cong xay dung co ban.

7110

9. |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri ndi1 that
10. [V¢ sinh chung nha ctra 8121
11. [Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
12. |Xay dyng nha dé & 4101
13.  |Xay dung nha khong dé o 4102
14. |Xay dyng cong trinh duong sat 4211
15. [Xay dung cong trinh duong b 4212
16. [Xay dung cong trinh dién 4221
17. |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
18. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
19. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
20.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khéc 4299
Chi tiét: - Xay dyng cdng trinh cong nghiép, trar nha cura nhu:
+ Cac nha may loc dau, + Cac xuong hoa chat, - Xay dung
cOng trinh ctra nhu: + Duong thuy, bén cang va cac cong trinh
trén song, cac cang du lich, cira cong... + Bap va dé. - Xay
dung duong ham;
21. |Phado 4311
22.  |Chuén bi mit bang 4312
23.  |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwge quyén chio ban: 2.000.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAT
GIA GROUP

S6 8,16 3B, Khu
do thi Trung Yén,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Giéy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.020.0
00

10.200.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.020.0
00

10.200.000.000

51,000

0109899988

NGUYEN DAT
THUC

S6 67 Nguyén
Ngoc Nai,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

20,000

0010890198
25
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3 [NGUYEN THI
HUONG

Phong 405-C2 Vi
Ngoc Phan,
Phuong Lang Ha,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0021780000
43

4 [PHAN THI
THUY LAN

P214-B20 tap thé
Kim Lién,
Phuong Kim
Lién, Quan Béng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0011750020
54

5 NGUYEN
NGOC HA

TDP Tru 1,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Béc Tir
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

9,000

0010850018
90

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN DAT THUC Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 28/07/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001089019825

Ngay cap:  09/05/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 67 Nguyén Ngoc Nai, Phirong Khwong Mai, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 67 Nguyén Ngoc Nai, Phirong Khwong Mai, Quédn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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